
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Gminy Łochów za III kwartał 2023 rok 

Na podstawie art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za III kwartał 2023 roku, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łochów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29478445-BAB4-446F-8F71-E869E0BF1B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Nr 136/2023 Burmistrza Łochowa

z dnia 27 października 2023 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2023 r. 
Wykonanie za III 

kw. 2023 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 103 883 434,35 70 669 117,04 68,03%

1. Dochody własne 59 080 483,35 35 883 469,04 60,74%

2. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych
12 309 566,00 9 232 173,00 75,00%

3. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych
727 481,00 545 607,00 75,00%

4. Subwencje 30 610 697,00 25 007 868,00 81,70%

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadan z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 155 207,00 0,00 0,00%

WYDATKI OGÓŁEM 111 084 815,39 64 707 581,23 58,25%

1. Wydatki bieżące, w tym: 88 872 389,88 60 366 787,43 67,93%

 dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 x

2. Wydatki majątkowe, w tym: 22 212 425,51 4 340 793,80 19,54%

 dotacje udzielone innym jst 76 888,00 0,00 0,00%

DEFICYT -7 201 381,04 0,00 x

NADWYŻKA 0,00 5 961 535,81 x

PRZYCHODY: 9 436 730,04 16 350 296,57 173,26%

1. Kredyty i pożyczki,  w tym: 1 844 900,00 0,00 x

 na realizację projektów unijnych 0,00 0,00 x

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w tym:
3 375 494,45 4 236 432,70 125,51%

a) z rozliczenia na koniec 2022 r. w związku z art. 

18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi

337 162,73 337 162,73 100,00%

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 uofp
4 216 335,59 12 113 863,87 287,31%

ROZCHODY 2 235 349,00 1 763 098,33 78,87%

Kredyty i pożyczki, w tym: 2 235 349,00 1 763 098,33 78,87%

na realizację projektów unijnych. 174 405,00 81 500,00 46,73%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za III kwartał 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29478445-BAB4-446F-8F71-E869E0BF1B7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


